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Prawo sztucznej inteligencji i nowych
technologii
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Prawo w biznesie

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Specjalność powstała w odpowiedzi na potrzeby rynku pracy. Sztuczna inteligencja i nowe technologie wkroczyły w

pełni na rynek pracy, a wiedza o regulacjach prawnych z tego zakresu stanowi niezbędną wiedzę w pracy każdego

przedsiębiorcy. Podczas studiów nabędziesz wiedzę i kompetencje z zakresu rozwoju AI, nowych technologii, a także

prawnymi aspektami jej wykorzystywania pozwala na zdobycie kompetencji niezbędnych w biznesie.

Po ukończeniu tej specjalności możesz pogłębiać wiedzę także na studiach z zakresu administracji, administracji i

biznesu, bezpieczeństwa wewnętrznego zarządzania czy finansów i rachunkowości, zdobywając w ten sposób drugi

zawód i uzyskując szerokie kompetencje tak niezbędne na rynku pracy.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

asystent zarządu,

pracownik działu prawnego przedsiębiorstwa w różnych branżach,

przedsiębiorca prowadzący własną działalność gospodarcza,

pracownik korporacji,

pracownik kancelarii prawnej,

pracownik firmy doradczej,

menedżer w przedsiębiorstwie
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Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Prawo sztucznej inteligencji,

Technologie przemysłu 4.0,

Prawo nowych technologii,

Zarządzanie w warunkach transformacji cyfrowej,

Cywilnoprawne aspekty wykorzystania AI,

Etyczne podstawy rozwoju AI

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 17 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


